

از سوی رئیس مرکز آموزش مجازی دانشگاهیان:

نحوه ارائه دروس معارف در ترم

جدید

میزان استقبال دانشگاهها از مرکز

رئیس مرکز آموزش مجازی دانشگاهیان نحوه ثبت نام مجازی دروس معارف در ترم جدید را اعلام کرد.

مرتضی فاضلی در گفتگو با مهر با اشاره به ثبت‌نام دروس مجازی معارف در سال تحصیلی جدید گفت: ما تقویم آموزشی دانشگاه‌ها را همیشه رعایت می‌کنیم.

وی ادامه داد: در واقع ما خدماتی که ارائه می‌دهیم مستقل از برنامه آموزشی دانشگاه‌ها نیست هر دانشگاهی تقویم آموزشی خود را به دانشجویان اعلام می‌کند که کلیه دروس از جمله دروس عمومی و معارف را ثبت‌نام کنند.

رئیس مرکز آموزش مجازی دانشگاهیان ادامه داد: بنابراین دانشجویان وارد سایت مرکز آموزش مجازی دانشگاهیان می شوند، گروه معارف و استاد معارف تشخیص می‌دهند چه مقدار از سرفصل‌ها از سایت مرکز باید استفاده شود و چه مقدار را باید خودشان تدریس کرده و کتاب معرفی کنند، بدین صورت کار پیش می‌رود.

وی درباره اینکه در ترم جاری چه تعداد از دانشگاه‌ها از خدمات مرکز آموزش مجازی دانشگاهیان در ارائه دروس معارف استفاده کرده‌اند، گفت: کلیه دانشگاه‌های کشور با مرکز آموزش مجازی دانشگاهیان همکاری داشته‌اند برخی دانشگاه‌ها صددرصد دروس معارف و ۲۰ نمره این درس را از سایت ما استفاده کردند. فاضلی افزود: برخی دانشگاه‌ها هم اعلام کردند که ما خود زیرساخت‌های لازم را داریم و ده نمره از سایت ما و ده نمره از سایت دانشگاه استفاده کردند و برخی دانشگاه‌ها هم مابین این بوده به این صورت که دوازده نمره از سایت ما و ۸ نمره از سایت دانشگاه استفاده کردند.

افزایش محل‌های آزمون دستیاری

امکان ویرایش محل آزمون فراهم شد

رئیس مرکز سنجش پزشکی وزارت بهداشت از افزایش محل‌های برگزاری آزمون دستیاری خبر داد.

به گزارش فارس، سعید هاشمی نظری رئیس مرکز سنجش پزشکی وزارت بهداشت درباره جزئیات افزایش محل‌های برگزاری آزمون دستیاری پزشکی در یک ارتباط زنده تلویزیونی توضیح داد: تا کنون ۲۰ نقطه محل برای برگزاری آزمون دستیاری مشخص شده بود و داوطلبان می‌توانستند محل برگزاری آزمون خود را از بین آنها انتخاب کنند، با توجه به وضعیت شیوع کرونا و در راستای کاهش نقضای مسافرت‌های بین شهری، ۷ استان دیگر (نقطه محل) به محل‌های قبلی افزوده شده است.

وی گفت: تعداد محل‌های برگزاری آزمون دستیاری در شهر تهران نیز از دو به چهار افزایش پیدا کرده است، همچنین شهرهای سمنان، اراک، شهرکرد، قزوین کاشان و کردستان نیز به این لیست افزوده شده است.

هاشمی نظری گفت: امکان ویرایش اطلاعات محل آزمون از روز یکشنبه صبح تا روز دوشنبه وجود دارد.نظری با بیان اینکه استان‌های اردبیل ارومیه، اصفهان، بوشهر، بیرجند، اهواز، بندر عباس، تهران، زاهدان، کرمان، مشهد، مازندران، یزد شیراز، گیلان، گلستان، کرمانشاه، مشهد و همدان از قبل در لیست حوزه‌های انتحانی وجود داشته است، عنوان کرد: افراد اکنون می‌توانند با توجه به محل سکونت، یکی از نقطه محل‌های قبلی یا جدید را انتخاب کنند.

رئیس مرکز سنجش پزشکی وزارت بهداشت در پاسخ به این پرسش که آیا افزایش محل‌های آزمون برای سایر آزمونهای وزارت بهداشت فراهم شده است، گفت: تعداد محل‌های برگزاری آزمون برای آزمون دکتری و phd که به تعویق افتاد، سه برابر شده است و امکان برگزاری آزمون در تمام مراکز استان‌ها فراهم شده است. وی تأکید کرد: رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای برگزاری آزمون‌ها الزامی است و قبل و بعد از برگزاری آزمون‌ها مکان برگزاری استریل خواهد شد، داوطلبان بدون ماسک اجازه ورود به محل آزمون را ندارند. همچنین توصیه می‌شود داوطلبان از آوردن وسایل اضافی پرهیز کنند به دلیل اینکه امسال محل امانت‌داری در سالن جلسات آزمون‌ها وجود ندارد.

رئیس مرکز سنجش پزشکی وزارت بهداشت افزود: فرم خوداظهاری روی سایت ایجاد خواهد شد تا اگر داوطلبی علاثم کرونا داشت اعلام کند تا این افراد در محل جداگانه‌ای امتحان خود را بدهند.

معاون وزیر بهداشت تأکید کرد:

گواهینامه صادره موسسات آموزشی غیرمجاز

حوزه سلامت اعتبار ندارد

معاون درمان وزارت بهداشت تأکید کرد: گواهینامه‌های صادره توسط موسسات آموزشی غیرمجاز در حوزه سلامت فاقد ارزش و اعتبار هستند و دانشگاه‌های علوم پزشکی باید بر این موضوع نظارت کنند.به گزارش مهر به نقل از وزارت بهداشت، دکتر قاسم جان بابایی، در نامه‌ای به معاونین درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی سرلسر کشور، با اشاره به فاقد ارزش و اعتبار بودن گواهینامه‌های صادره توسط موسسات آموزشی

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد با اشاره به ابلاغ دستورالعمل افزایش حقوق و مزایای سال ۹۹ اعضای هیأت علمی و غیر هیأت علمی از افزایش ۲۰ درصدی حقوق اساتید این دانشگاه خبر داد.

به گزارش فارس، تا به این لحظه سه هزار و ۱۸۱ نفر از کاربران سامانه «فارس‌من» گلایه‌ای تحت عنوان «ضرورت هسان‌سازی حقوق اعضای هیأت علمی دانشگاه آزاد» را مطرح کرده و از خیر گذاری فارس خواستار پیگیری شدند.

حرف دل این کاربران این است که «از آخرین جهش ناگهانی در افزایش قیمت دلار و به دنبال آن افزایش لجام گسیخته همه قیمت‌ها و نیز کاهش شدید ارزش پول ملی، بیش از دو سال می‌گذرد، پس از این مسئله توان معیشتی حقوق‌بگیران از جمله اساتید و کارمندان دانشگاه آزاد به یک چهارم کاهش پیدا کرده است، در طی این دو سال و اندی بسیاری از سازمان‌ها به ویژه سازمان‌های دولتی اقدام به افزایش حقوق کارمندان خود تقریباً متناسب با تورم کرده‌اند ولی دانشگاه آزاد به گونه‌ای کاملاً سوال‌برانگیز اقدام مناسبی در این زمینه انجام نداده و به افزایش ناچیز حقوق‌ها بسنده کرده است، آخرین مصوبه نیز در این زمینه

قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل گفت: براساس تفاهم نامه وزارت علوم و وزارت تعاون، دانشگاه‌ها می‌توانند برای جذب محققان خارجی اقدام کنند.

حسین سالار آملی در گفتگو با مهر از صدور پروانه کار

موقت ویژه محققان خارجی در داخل کشورمان خبر داد و گفت: مهمترین و بهترین نیروی کاری که دنیا در حال رقابت برای جذب آن است، نیروهای فکری و مغزی هستند، نیروهایی که بتوانند در سطح دانشگاه تحقیق و نوآوری کرده و بتوانند کشور را پیش ببرند.

وی ادامه داد: کشورهایی متعددی در سطح دنیا هستند که بعد از جنگ جهانی دوم به دنبال جذب نیروهای متفکر کشورهای دیگر هستند، این کشورها به نیروهای متفکر کشورهای دیگر امکانات داده و از توانمندی فکری آنها استفاده می‌کنند و در واقع آنان کارکنان فکری هستند که می‌توانند به دلیل فکر و اندیشه‌ای که دارند یک جامعه را به حرکت وادارند.

قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل افزود: ما نیز در کشورمان برای جذب افراد برجسته علمی دنیا دچار یک سری

حوزه و دانشگاه

حقوق اساتید دانشگاه آزاد ۲۰ درصد افزایش یافت

مربوط به هیأت محترم امن‌ا در سال ۹۹ جهت افزایش ۱۵ و ۵۰ درصدی هم هنوز اجرایی نشده و اجرای آن در هاله‌ای از ابهام سرگردان است.

و اما سوال اینجاست آیا یک مدیر از کارمندان خود که به یکباره ارزش حقوقشان به یک چهارم کاهش پیدا کرده می‌تواند عملکردی به میزان قبلی انتظار داشته باشد؟ و آیا باید در این زمینه بی تفاوت باشد و اقلادی شایسته انجام ندهد؟ فارس این موضوع را پیگیری کرد.

در آخرین پیگیری‌ها، مجید مشکینی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسلامی در بخشنامه‌ای «دستورالعمل افزایش حقوق و مزایای سال ۹۹ اعضای هیأت علمی و غیر هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی» را به رؤسای استان‌ها، واحدها و مراکز آموزشی، معاونان توسعه مدیریت و منابع و خزانه‌داران استان‌ها و واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ کرد.

براساس این بخشنامه، حقوق و مزایای اعضای هیأت علمی و غیر هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی از تاریخ یک فروردین ۹۹ یا احتساب مبلغ ثابت پرداختی میانگین ۲۰ درصد نسبت به سال ۹۸

قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل:

موانع جذب محققان خارجی در دانشگاه‌ها رفع شد

مشکلاتی بوده و ضعف‌هایی داشتیم، امکان ارائه مجوز کار به آنها در حد محدودی بوده و پیچیدگی زیادی داشت.

وی ادامه داد: با انعقاد تفاهم نامه‌ای که بین وزارت علوم تحقیقات و فناوری و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی صورت گرفت از این پس دانشگاه‌ها می‌توانند برای جذب افراد خارجی در داخل کشور پول بپردازند و برای آنها درخواست ویزای طولانی مدت داشته باشند و شرایط زندگی در ایران را برای آنها فراهم کنند.

سالار آملی خاطرنشان کرد: کشورهای مسلمان و همسایه بسیار مایل هستند که شرایط حضورشان در ایران فراهم شود و به صورت فرصت مطالعاتی، استاد راهنمای وابسته و پسادکتری در کشور ما کار کنند.

وی ادامه داد: قبلاً برای پرداخت حقوق و ویزای دراز مدت محققان خارجی با مشکلاتی روبرو بودیم که با توافقی که در سطح وزرای علوم و تعاون، کار و رفاه اجتماعی صورت گرفت این مشکل حل شد و تفاهم نامه‌ای در این زمینه به امضای قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل و معاون توسعه و

مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت خبر داد

تلاش برای پرداخت وام دستیاری به ۲۱ هزار دانشجوی پزشکی

مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت از تلاش برای پرداخت وام دستیاری به ۲۱ هزار دانشجوی علوم پزشکی خبر داد و گفت: تلاش داریم بیمه سلامت این دانشجویان نیز محقق شود.

به گزارش ایسنا، مهندس رحمان خدابخندلو در دومین نشست

شورای مرکزی دبیران شورلهای صنفی دستیاران و دانشجویان تحصیلات تکمیلی (ph.D) که در وزارت بهداشت برگزار شد، با اشاره به تلاش برای رفع مشکلات دانشجویان در حوزه‌های صنفی و رفاهی، گفت: مجمع شورای صنفی دستیاران و دانشجویان تحصیلات تکمیلی ph.D تلاش دارد موانع موجود بر سر راه این دست از دانشجویان که حدود ۲۱ هزار نفر از دانشجویان علوم پزشکی را شامل می‌شوند، برطرف کند و معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت نیز به دنبال همین تلاش و درخواست‌های دانشجویان موضوع بیمه سلامت و وام دستیاران را دنبال کرده و به نتیجه رسانده است.

وی یادآور شد: پوشش بیمه تامین اجتماعی دانشجویان دستیاری نیز از دیگر مواردی است که ما به جد به دنبال انجام آن هستیم و تلاش داریم با حضور معاون آموزشی وزارت بهداشت و مدیران ارشد این معاونت، مشکلات آموزشی دانشجویان دستیار و دکتری تخصصی را حل کنیم.

در ادامه این نشست دکتر هومان پارسایی دبیر مجمع دبیران شورای صنفی دستیاران و دانشجویان تحصیلات تکمیلی (ph.D) به ارائه پیشنهاداتی از جمله افزایش ۵۰درصدی کمک هزینه

افزایش یافته و قابل پرداخت است.همچنین مبلغ ثابت ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال در احکام سال ۹۸، کماکان در سال ۹۹ نیز پایدار خواهد بود.

جداول مربوط به افزایش حقوق اعضای هیأت علمی، کارکنان غیر عضو هیأت علمی و ساعتی به تمامی واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی ارائه شده و واحدها موظفند نسبت به اعمال افزایش در احکام حقوق اعضای هیأت علمی و غیر هیأت علمی واجد شرایط از تاریخ اول فروردین ماه ۹۹ اقدام کرده و تصاویر احکام صادره را در سامانه ساجد بارگذاری کنند.

به منظور تأمین نیروی انسانی، واحدها و مراکز دانشگاهی و همچنین ادارات کل سازمان مرکزی، ضروری است ضمن ارزیابی از وضعیت نیروی انسانی و عملکرد نیروهای قرارداد کار معین که با مجوز سازمان مرکزی دانشگاه به کار گیری شده اند، در صورت نیاز به ادامه همکاری ایشان و به منظور اخذ مجوز تمدید قرارداد در سال ۹۹، نسبت به ثبت و تکمیل اطلاعات کارکنان مذکور به سامانه ساجد قسمت تمدید قرارداد کار معین مراجعه و حداکثر تا تاریخ ۱۵ مرداد ۹۹ اقدام لازم را به عمل آورند.

قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل:

موانع جذب محققان خارجی در دانشگاه‌ها رفع شد

کارآفرینی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی رسید.به گزارش مهر، تفاهم نامه صدور پروانه کار موقت برای محققین خارجی فرصت مطالعاتی وپسا دکتری دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی در ۷ ماده به امضا رسید.

هدف از اجرای این تفاهم نامه، فراهم کردن تسهیلات لازم برای حضور و بهره مندی از ظرفیت نخبگان خارجی به ویژه کشورهای اسلامی برای ارتقای سطح کیفی آموزش عالی کشور عنوان شده است.

بر اساس این تفاهم نامه، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به درخواست وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، پروانه کار موقت سه ماهه را برای اتباع بیگانه به صورت فوری صادر می‌کند و اعتبار آن برای مدت دو سال قابل تمدید است.

به موجب ماده ۵ تفاهم نامه، مؤسسه متقاضی صدور پروانه کار برای محققان خارجی باید درخواست خود را به مرکز همکاری‌های علمی بین المللی وزارت علوم ارسال کند تا مراحل لازم برای صدور پروانه انجام شود.

مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت خبر داد

تلاش برای پرداخت وام دستیاری به ۲۱ هزار دانشجوی پزشکی

دستورالعمل آموزشی دستیاران رشته‌های اصلی درگیر با کرونا اشاره کرد و بیان داشت: درخواست داریم حق‌الزحمه عزیزی که در ساتر بیمارارن کرونا بودند به صورت متعادل در تمامی دانشگاه‌ها پرداخت شود.

دکتر امیر سلطانی اسماعیلی از دیگر فعالان دانشجویی به مشکلات مربوط به پایان نامه‌های دستیاران اشاره کرد و گفت: افت کیفیت این پایان نامه‌ها به دلیل افزایش هزینه‌ها و کمبود وسایل و تجهیزات فشردگی زمان‌بندی جهت ارایه پایان‌نامه از جمله این مشکلات است.

دکتر زهرآ جلالی دستیار ارشد گروه تخصصی کودکان دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این جلسه از برگزاری آزمون گواهینامه به صورت همزمان و مشترک با آزمون دانشنامه تخصصی در برخی شهرپو ماه که برای اولین بار صورت می‌گیرد ابراز نگرانی کرد و برگزاری آزمون جامع به صورت الکترونیکی را مورد نقد و بررسی قرار داد.

همچنین دکتر سید محمد عزیزی رزیدنت کودکان دانشگاه علوم پزشکی زاهدان نیز خواستار اصلاح تعهدنامه محضری دستیاران و دانشجویان ph.D شد و اظهار کرد: این تعهدنامه در ابتدا از قول متعهد بیان می‌دارد با آزادی و اختیار کامل است اما به واقع امضای این تعهدنامه اجباری بوده و عدم امضای این تعهد واقع دستیاران و دانشجویان ph.D را علی‌رغم پذیرفته شدن در آزمون دشوار ورودی در حضور در این دوره محروم می‌دارد.

اجرای نظام هوشمند و یکپارچه داده در دانشگاه آزاد اسلامی

واحد های دانشگاهی که سبب افزایش حجم کاری غیر اثر بخش حوزه های دانشگاه شده است را مطرح کرد.

وی با بیان اینکه با اجرای طرح نظام هوشمند و یکپارچه داده در دانشگاه آزاد اسلامی می توان بسیاری از این مشکلات را مرتفع کرد، گفت: در فاز اول طرح مذکور، اولویت یکسان سازی و یکتاسازی اسامی، سرفصل رشته‌ها، کد رشته‌ها و اطلاعات دروس در تمامی واحدهای دانشگاهی مورد نظر است که با همکاری حوزه های سنجش و پذیرش دانشگاه حوزه فناوری اطلاعات و شبکه علمی دانشگاه و حوزه برنامه ریزی درسی معاونت های موضوعی در حال

اقدام است.

جوادیدرکل دفتر برنامه و بودجه دانشگاه در ادامه گزارشی از نبود نظارت جامع و نظام یکپارچه آماری در حوزه برنامه و بودجه دانشگاه ارائه کرد و گفت: لازم است در راستای توجه به عدالت اجتماعی و حمایت از واحد های دانشگاهی در استان های کم برخوردار تمهیداتی در خصوص اجرای مدل تطبیق پذیری شهردیه ها صورت پذیردد در این جلسه مقرر شد طرح نظام مخلفان و یکپارچه داده در دانشگاه آزاد اسلامی در جهت افزایش یکپارچگی داده ها و ارتباط هدفمند و کاربردی بین سامانه های دانشگاه برنامه ریزی و اجرا شود. نتایج ارزشمند اجرای این طرح می تواند ارتقای جایگاه علمی و پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی در کشور را به همراه داشته باشد.

تعطیل موسسات و واحدهای آموزشی و تحقیقاتی و فرهنگی بدون مجوز و تبصره ۱ ماده ۹ مصوبه شماره ۵۱۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی خواهند بود.لذا با توجه به اینکه حسب قانون یاد شده شناسایی موسسات و واحدهای آموزشی غیرمجاز، نظارت و تعقیب قانونی متخلفان از وظایف وزارت بهداشت است و شرکت کنندگان در دوره های آموزشی مذکور با دریافت گواهینامه های فاقد اعتبار عملکردی، به عنوان فرد فاقد صلاحیت حرفه ای دخالت در درمان خواهند کرد.ضروری است، در صورت دریافت گزارش یا شناسایی تخلف در این زمینه، مطابق با آیین نامه مذکور، موضوع مورد پیگرد و اعمال مقررات قرار گیرد.گواهینامه های صادره توسط موسسات آموزشی غیرمجاز فاقد ارزش و اعتبار عملکردی بوده و فراگیران آن قابلیت های لازم را جهت اشتغال به کار در موسسات پزشکی، دفاتر کار و مطب پزشکان نخواهند داشت.»

باحکم وزیر بهداشت:

رئیس دانشکده علوم پزشکی

شوشتر منصوب شد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حکمی دکتر مجتبی کلانتر را به عنوان رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شوشتر منصوب کرد.

به گزارش مهر به نقل از وزارت بهداشت، دکتر سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با توجه به پیشنهاد سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، در حکمی دکتر مجتبی کلانتر را به عنوان ریس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شوشتر منصوب کرد.

در این حکم آمده است: «دکتر مجتبی کلانتر سرپرست دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شوشتر، پیرو ابلاغ شماره ۱۰۰/۲۲۱ مورخ ۱۹ آذر ۹۸ و بنا به پیشنهاد شماره ۸/۴۳۲۲ مورخ ۲۲ تیر ۹۹ سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی جندی شاپور اهواز به موجب این ابلاغ به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شوشتر منصوب می‌شود تا به یاری خداوند متعال و رعایت جوانب قانونی نسبت به انجام امور محوله اقدام کند.

امید است با اکتال به خداوند متعال در انجام شایسته وظایف با رعایت قانون مداری، اعتدال گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید موفق و سرفراز باشید.»

امتحانات مرداد ماه دانشگاه آزاد

اهواز غیر حضوری برگزار می‌شود

رئیس دانشگاه آزاد اهواز گفت: دانشجویان مطمئن باشند در مرداد ماه خبری از امتحانات حضوری نخواهد بود و آزمون‌ها قطعاً به صورت مجازی و تستی برگزار می‌شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اهراز، حجت الاسلام و المسلمین فرج لـ. برای رئیس دانشگاه آزاد اهواز گفت: وضعیت خوزستان برای برگزاری امتحانات حضوری مناسب نیست و دانشگاه آزاد اجازه ندارد آزمون‌ها را حضوری برگزار کند همچنین دانشجویان مطمئن باشند در مرداد ماه امتحانات فقط به صورت مجازی و تستی برگزار می‌شود.

او افزود: امتحانات دروس عمومی دانشگاه آزاد به صورت تستی و مجازی برگزار شد و آزمون‌های دروس تخصصی رشته‌های کاردانی و کارشناسی نیز در مرداد ماه به صورت تستی و مجازی برگزار خواهد شد.

حجت الاسلام براتی بیان داشت: ما تابع مدیریت کرونا هستیم و آنچه که برگزار می‌کنیم با هماهنگی با استانداری و مدیریت کرونا است و در ماه‌های گذشته من اعلام کردم در آینده اگر شرایط مهیا شد و این بیماری در کشور ریشه‌ن‌کن شد ممکن است امتحانات حضوری برگزار شوند، در آن زمان ما احتمال می‌دایم شرایط در تابستان بهتر شود.

رئیس دانشگاه آزاد اهواز تصریح کرد: با توجه به شرایط موجود در ترم تابستان هم مانند ترم گذشته کلاس‌ها به صورت مجازی برگزار می‌شود.

دستورالعمل ارزیابی جامع و حداقل

نمره قابل قبول آزمون زبان

انگلیسی برای دانشجویان دوره

دکتری تخصصی ابلاغ شد

دستورالعمل ارزیابی جامع و حداقل نمره قابل قبول آزمون زبان انگلیسی برای دانشجویان دوره دکتری تخصصی از سوی معاونان علوم، مهندسی و کشاورزی و علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ شد.

به گزارش فارس به نقل از رولپت عمومی لشگاه آزاد اسلامی، جدول علمانی معاون علوم، مهندسی و کشاورزی دانشگاه آزاد اسلامی و حجت الاسلام و المسلمین عبدالعزیز خسروبنه معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی «دستورالعمل ارزیابی جامع و حداقل نمره قابل قبول آزمون زبان انگلیسی برای دانشجویان دوره دکتری تخصصی» را به رؤسای استان‌ها واحدها، مراکز آموزشی و معاونت آموزش‌های عمومی و مهارتی مراکز دانشگاهی ابلاغ کردند.براساس این دستورالعمل نمره ارزیابی جامع کلیه دانشجویان دوره دکتری تخصصی که برابر بخشنامه در ارزیابی شرکت و نمره قبولی کسب کرده‌اند، دارای اعتبار بوده و در کارنامه ثبت می‌شود. این دسته از دانشجویان می‌توانند نسبت به اخذ و ثبت رساله اقدام کنند.لشجویانی که نمره قبولی آزمون جامع آنان در کارنامه ثبت شده و ۸۰درصد نمره قبولی زبان را کسب کرده اند، می‌توانند تا قبل از دفاع از رساله نمره قبولی زبان را برابر ضوابط دانشگاه ارائه کنند.لشجویانی که نمره قبولی آزمون جامع آنان در ارائه نامه ثبت شده و ۸۰درصد نمره قبولی زبان را کسب کرده اند، باید همزمان با اخذ و ثبت رساله در دوره های زبان مورد آزمون ثبت نام و شرکت کنند. ثبت نام و اخذ رساله در نیمسال اول سال کسب نمره قبولی (یا قبول مشروط) زبان است. در غیر این صورت نیمسال مربوطه رخصی با احتساب در سنوات و با اخذ ۲۵ درصد شهریه ثابت است.در این دستورالعمل تأکید شده است: آن دسته از دانشجویان ورودی ۹۷ و ماقبل که آزمون جامع را اخذ کرده و یا خواهند کرد، ولی نمره زبان مورد تأیید دانشگاه را ارائه نکرده اند، می‌توانند در آزمون جامع شرکت کنند. در صورت قبولی در آزمون جامع باید همزمان با اخذ و ثبت رساله در دوره های زبان مورد تأیید دانشگاه ثبت نام و شرکت کنند.براساس بندهایی از این دستورالعمل دانشجویان ورودی ۹۸ به بعد باید در نیمسال اول سال شروع به تحصیل (سور ورود) نسبت به ارائه گوهلی زبان مورد تأیید دانشگاه و یا کسب نمره لازم براساس جدول زیر اقدام کنند. در غیر این صورت باید در آزمون تعیین سطح زبان شرکت و متناسب با سطح در دوره های زبان دانشگاه ثبت نام و شرکت کنند. شرکت نر دسته از دانشجویان در آزمون جامع منوط به ارائه مدرک زبان مورد تأیید دانشگاه است.

اطلاع از نوع آزمون و حداقل نمره‌ها و همچنین اطلاع از عناوین آزمون های مورد تأیید دانشگاه برای دانشجویان شاهد و ایثارگر از این آدرس در دسترس است.